证券代码：601881        证券简称：中国银河      公告编号：2017-029

中国银河证券股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2017 年 7 月 25 日，公司收到中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券”）《关于更换保荐代表人的函》，鉴于担任公司首次公开发行 A 股股票并

上市项目的保荐代表人梁宗保先生工作变动，为保证持续督导工作的有序开展，

中信证券委派保荐代表人赵文丛先生接替其负责持续督导工作，继续履行持续

督导职责。

此次变更后，公司首次公开发行 A 股股票并上市项目的保荐机构中信证券

委派的持续督导保荐代表人为吴浩先生和赵文丛先生，持续督导期至 2019 年

12 月 31 日止。

附件：赵文丛先生简历

特此公告。

中国银河证券股份有限公司董事会

2017 年 7 月 26 日

附件

赵文丛先生简历

赵文丛，男，1987 年 11 月出生，保荐代表人、中国注册会计师协会非执业

会员、法律职业资格，获中国人民大学法学硕士学位，主持或参与了中国中信股

份有限公司引入“正大集团—伊藤忠商社”战略投资项目、中国中信股份有限公

司与中国海外发展有限公司住宅类地产跨境并购项目、中国农业银行股份有限公

司非公开发行优先股项目、宁波银行股份有限公司非公开发行优先股项目、中信

银行股份有限公司公开发行可转债项目、宁波银行股份有限公司公开发行可转债

项目、富奥汽车零部件股份有限公司借壳上市项目等。